24 מרץ 2015 תת"ע 8936-07-14 מדינת ישראל נ' ישראל
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

דוד ישראל הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נטע שרון

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ההתנגדות מתקבלת נוכח הסתירה בין דברי העד המתנדב שהעיד בדיון הקודם לבין השאלה שנשאל העד שבפניי.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הובא לדין בשל כך שביום 20.4.2014, שעה 11:40, נהג ברכבו בצומת ששת הימים פינת סיני בטירת הכרמל
ולא ציית לתמרור עצור המוצב בכיוון נסיעתו, בכך שעל אף שעצר את רכבו, לא נתן זכות קדימה לתנועה החוצה בפניו.

הימנעות מהבאת עדים שביכולתם לשפוך אור על האירוע שבמחלוקת פועלת לחובתו של בעל הדין אשר נמנע מכך.

הנאשם התנהג באופן לא ראוי במהלך האירוע הגובל בהעלבת עובד ציבור ואף לא ציית להוראות השוטרים.

סוף דבר, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות להימנע מעבירה בה הורשע בתיק זה ובעבירה של אי ציות לתמרור 301.
גובה ההתחייבות 3000 ₪, לא יחתום - ייאסר למשך 30 יום או עד שיחתום, המוקדם מבניהם.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט